



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.  
Pozytywna energia

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt:	Ogólnodostępna baza danych bio – i georóżnorodności Województwa Śląskiego – integralna część Otwartego Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej, BIOGEO – SILESIA ORSIP	<b>BIOGEO</b> SILESIA – ORSIP
----------	--	----------------------------------

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

**UNIWERSYTET ŚLĄSKI**  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Bankowa 12  
40-007 Katowice  
fax. (32) 359-20-48

Katowice, dn. 09.05.2014r.

#### UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.23.2014.UG

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Opracowanie systemu informatycznego BIOGEO - SILESIA”, nr rej.: **DZP.381.23.2014.UG**.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:** SIWZ na stronie 5 w punkcie I.11 przedstawia zapis:

Wymagany okres gwarancji: **Wymagany minimalny okres gwarancji na System: minimum 3 lata**

**Okres udzielenia gwarancji na System** - oznacza okres, w którym Wykonawca w ramach wynagrodzenia za zrealizowane zamówienie, udzieli Zamawiającemu gwarancji na System informatyczny BIOGEO – SILESIA i zapewni świadczenie usług serwisowych w tym tzw. „opieki autorskiej” dla tego Systemu w zakresie i na warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia Dodatek nr 7 oraz w Umowie.

Natomiast załącznik nr 2 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia”, przedstawia zapis (strona 72, punkt 2.7.111):

2.7 Wymagania szczegółowe dotyczące Oprogramowania Systemowego, Bazodanowego, Narzędziowego

111. Do każdej dostarczonej licencji oprogramowania Zamawiający wymaga wykupienia rocznej polisy serwisowej, a w przypadku oprogramowania „Open Source” zapewnienia usług serwisowych związanych z dostarczaniem nowych wersji oprogramowania i ich instalacji.

Prosimy o uszczegółowienie, na jaki okres należy wykupić wsparcie ze stron producenta dla oprogramowania komercyjnego, które zostanie dostarczone w ramach realizacji Zamówienia oraz od jakiego momentu rozpoczyna bieg owy czas wsparcia.

*Odpowiedź: Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy PZP zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje sprostowania poprzez zmianę treści SIWZ:*

*W Załączniku nr 2 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, pkt. 111 przyjmuje następujące brzmienie: „Do każdej dostarczonej licencji oprogramowania Zamawiający wymaga wykupienia polisy serwisowej na okres obowiązywania gwarancji na System, a w przypadku oprogramowania „Open Source” zapewnienia usług serwisowych związanych z dostarczaniem nowych wersji oprogramowania i ich instalacji. Okres polisy serwisowej liczony jest od daty odbioru dostawy danego oprogramowania.”*

**Pytanie 2:** Załącznik nr 2 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, przedstawia zapis (strona 63, punkt. 2.6.3.2, 102.3.7):

„2.6.3.2 Moduł analiz - kartogramy

102. Moduł musi zapewnić:

102.3.7. zaawansowane narzędzie multiselekcji szkicem;”

Prosimy o uszczegółowienie zagadnienia związanego z zaawansowanym narzędziem multiselekcji szkicem.

*Odpowiedź: Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy PZP zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez rezygnację z punktu (usunięcie) 102.3.7. „zaawansowane narzędzie multiselekcji szkicem” z załącznika nr 2 „Opis Przedmiotu Zamówienia”.*

**Pytanie 3:** Załącznik nr 2 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, przedstawia zapis (strona 67, punkt. 2.6.3.3, 103.19):

2.6.3.3 Portal mapowy – usługi systemowe

103.19 udostępnianie danych z modelu 3D (bez wymogu instalowania jakiegokolwiek dodatkowego kodu w formie apletów, wtyczek);

Prosimy o szerszy opis danych 3D, które mają być udostępniane, podanie ich szacunkowej liczby/wielkości oraz wymagań co do mechanizmów, za pomocą których mają być udostępniane.

*Odpowiedź: Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy PZP zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:*

*W Załączniku nr 2 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, pkt. 103.19 przyjmuje następujące brzmienie: „prezentacja danych z modelu 3D (bez wymogu instalowania jakiegokolwiek dodatkowego kodu w formie apletów, wtyczek) w co najmniej jednym z formatów zapisu danych modelu 3D wybranym i obsługiwanym przez rozwiązanie Wykonawcy np. ASCII (XYZ), TIN (ESRI), TIN (INTEGRAPH), GRID, gdzie przedmiotem prezentacji będą pozyskane przez Zamawiającego dane wysokościowe udostępniane przez CODGIK <http://www.codgik.gov.pl/zasob/372-numeryczne-dane-wysokosciowe.html>”.*

**Pytanie 4:** Dotyczy Rozdziału III ust. 1 pkt. 1.1 lit. B SIWZ:

Mając na uwadze, że Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, dopuszcza wykazanie się przez Wykonawców realizacją jednego (1) zamówienia, które swoim zakresem obejmowało wszystkie cztery (4) wyżej wymienione przedmioty zamówień (Zamawiający dopuszcza łączenie zamówień), Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się czterema odrębnymi zamówieniami oraz czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się np. dwoma zamówieniami obejmującymi po dwa wymagane przedmioty zamówień.

*Odpowiedź: Zgodnie z treścią ogłoszenia oraz SIWZ Zamawiający wskazał, iż „Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca może wykazać się realizacją jednego (1) zamówienia, które swoim zakresem obejmowało wszystkie cztery (4) wyżej wymienione przedmioty zamówień (Zamawiający dopuszcza łączenie zamówień).”, powyższe - zwłaszcza sformułowanie, iż "Zamawiający dopuszcza łączenie zamówień" - oznacza, iż wykonawca może w dowolny sposób wykazać spełnienie wymagań dotyczących warunków udziału w postępowaniu przetargowym, poprzez ich łączenie w "zamówienia" o charakterze, zakresie oraz liczbie zgodnej z wymaganym w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.*

**POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY  
SPORZĄDZANIU OFERTY.**

**mgr inż. Artur Baran**

**mgr Damian Ludwikowski**

.....  
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

.....  
Przewodniczący Komisji Przetargowej